Edital de Resultado, Etapa 2, do processo seletivo para preenchimento de vaga de

Diretor de Escola/Diretor Escolar.

A Dirigente Regional de Ensino da Região de Itaquaquecetuba, no exercício das suas

atribuições, nos termos do item 3.3.5 do Edital nº 04/2025, de seleção de Diretor de

Escola/Diretor Escolar, fundamentado na Resolução nº 28/2023 e na Lei Complementar

nº 1374/2022, torna público o resultado do processo seletivo para a designação da função

de Diretor de Escola/Diretor Escolar da EE “Professor Marcelo Tadeu de Oliveira Castro

Campos Marques”:

Resultado Etapa 2 – Diretoria de Ensino:

Não houve a indicação de candidata/candidato para Secretaria da Educação na etapa 2

para a designação para a função de Diretor de Escola/Diretor Escolar da EE Professor

Marcelo Tadeu de Oliveira Castro Campos Marques”.

Itaquaquecetuba, 26 de maio de 2025.

Professora Viviane Araujo de Melo.

Dirigente Regional de Ensino.